



İmren YELMİŞ	1
British Clubs in India and Reinforcement of British National/Imperial Identity: Tom Stoppard's <i>Indian Ink</i> <i>Hindistan'daki İngiliz Kulüpleri ve Millî/Emperyalist Kimliğin Pekiştirilmesi: Tom Stoppard'ın Indian Ink Adlı Oyunu</i>	
Seçil ERKOÇ	22
Remoulding of the Binary Oppositions in Oscar Wilde's <i>Lady Windermere's Fan</i> <i>Oscar Wilde'in Lady Windermere'in Yel pazesi Eserinde İkili Karşıtlıkların Yeniden Yapılandırılması</i>	
Hasan SAKIN	39
Cumhuriyet Dönemi Türk Öykülerinde Merkez-Taşra Bağlamında Yol Kronotopu ve Anlatıcı İlişkileri <i>Relations between Road Chronotope and Narrator in the Context of Center-Province in Turkish Stories in the Republican Period</i>	
Ercan GÜROVA	69
<i>Klara ile Güneş: Dijitalleşen Bir Çağda İnsan Olmak</i> <i>Klara and the Sun: Being Human in a Digitalised Era</i>	
Nevra ERTÜRK	82
Protection of Cultural Heritage: Risk Management in Museums in Turkey <i>Kültürel Mirasın Korunması: Türkiye'deki Müzelerde Risk Yönetimi</i>	
Aslıhan HAZNEDAROĞLU	97
Kismet İçin Rüyaya Yatmak: Alata Kolotisi Hakkında <i>A Tradition about Seeing the Future Partner in a Dream: The Alata Qolothy</i>	
Gökhan ÜLKER	125
Eskişehirli Bir Türkü Derlemecisi: Muammer Uludemir <i>A Folk Song Compiler from Eskişehir: Muammer Uludemir</i>	

Rabia AKSOY ARIKAN	144
Kültürel Bellek ve Mekân İmgesi Bağlamında Çankırı Askerâğa Konağı <i>Çankırı Askerâğa Mansion in the Context of Cultural Memory and Place Image</i>	
Saygın Kamil CELEPOĞLU	161
Günümüz Âşıklık Geleneğinin Tekirdağ'da Bir Temsilcisi: Âşık Tekfurî <i>A Representative of Today's Minstrel Tradition in Tekirdağ: Âşık Tekfurî</i>	
Hicran Hanım HALAÇ, Fikret BADEMCİ	181
Altyapı Sporcularının Sosyal Medya ve Kültürel Miras İlgilerinin Değerlendirilmesi <i>Evaluation of Interest of Young Athletes in Social Media and Cultural Heritage</i>	
Nermin KAPTAN	199
Farklı Şehir ve Bölgelerde Yaşayan Kişilerin Benlik Kurgularının Karşılaştırılması <i>Comparison of Self-construals of People Living in Different Cities and Regions</i>	

Derleme Makaleleri / Review Articles

Mustafa HAYIRLIDAĞ	219
Gevher Nesibe Sultan Darüşşifası <i>Gevher Nesibe Sultan Hospital</i>	
Solmaz BUNULDAY	233
Türkiye'deki Sanatçı Kolektifleri Üzerine <i>On Artists Collectives in Turkey</i>	

Çeviriler / Translations

Georgiy KARPOV (Çev. Tahir AŞİROV)	245
1916 Yılında Hive'deki Ayaklanma (Vosstaniye) <i>The Uprising (Vosstaniye) in Khiva in 1916</i>	

Kitap İncelemeleri / Book Reviews

Seda Nur UZEL	251
Tehlikeli Estetik <i>Dangerous Aesthetic</i>	
Yazar Rehberi	257

Saygıdeğer okurlar,

11 araştırma makalesi, 2 derleme makalesi, 1 çeviri ve 1 kitap incelemesi içeren Kültür Araştırmaları Dergisi'nin 10. sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda Batı edebiyatları ve müzecilik alanından 3 İngilizce makaleye; ayrıca folklor, edebiyat, tarih, sanat, mimari kültür, tıp tarihi ve halk müziği ile ilgili Türkçe makalelere yer verdik. Bu sayımızda bir çeviri ile bir kitap incelemesi de bulunuyor. Keyifle okuyacağınızı umuyoruz.

Haziran 2021'de çıkan 9. sayımızdan bu yana dergimizde başvuru, yazım veya etik kurallar gibi hususlarda önemli bir yapısal değişiklik yaşanmadı. Uluslararası önemli bir indeks olan Scopus, daha önce, dergimizin 10. sayısı yayınladıktan sonra başvuru yapmamızı tavsiye etmişti. Buna istinaden sonbaharda ilgili indekse başvuru yapacağız.

2018'de yayın hayatına başlayan dergimizin 10. sayısına ulaştık. Bugüne kadar dergimizde 143 makale yayınlanmış. Bundan dolayı mutluyuz. Her geçen gün dergimizin yayın kalitesini arttığını görmekteyiz. Bu sayının hazırlanmasında gönüllü olarak değerli vakitlerini ayıran editörlerimize, sekreterimize, yabancı dil danışmanlarımıza, redaksiyon-düzenleme ekibimize, yayın ve danışma kurullarımızın değerli üyelerine minnettarız. Bu sayıda yazısı olan 16 yazarımıza; bu periyotta kabul edilen ve reddedilen makaleler için hakemlik yapan 40 hakem hocamıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Ayrıca dergimizin basım maliyetleri ve diğer giderlerini üstlenen Toplum ve Kültür Araştırmaları Derneği ile Paradigma Akademi Yayınlarına da bilimsel bilginin yayılmasına katkıda buldukları için teşekkür ediyoruz. Aralık 2021'de yayımlanacak olan 11. sayıda buluşmak dileğiyle...

Doç. Dr. Mehmet Ali YOLCU

Baş Editör